transwrsd nscjue ad pomerium quod stat super

mariscuni de Dudene, et a predicts pomerio linealiter

ascendendo usque ad magnam quercum que stat

super Slepul juxta magnam turberam et ita descendendo

per Slepul usque ad sabulum de Dudene. Preterea

licebit prcdictis monachis omnia eommoda sua facere de

tota terra cum pertinenciis infra predictas divnsas con-

tenta et eandem sepire et fossatis includcrc. Et sciendum

est quod prefati monachi sine contradiccione et impedi-

mento mei et heredum meorum capient omnia estoveria

sua predicte saline necessaria ubicunque voluerint in

magna tnrheni inter Aniulfpule et SlepuP. Preterea

habebimt pasturam infra divisas de Milium ad duos equos

et octo b()\-es et sex vaccas et viginti oves cum sequela

duorum annorum. Et insuper licebit eis edificare salinam

suam et alias domos eidem saline necessarias de bosco

meo. Ego vero et heredes mei predictam salinam et

predictam terram cum pertinenciis sicut supradictum est

prcdictis monachis warantizabimus contra omnt-s homines

imperpetuum. Et ut hec mea donacio et concessio

stabilis et incoiuussa imperpetuum permaneat presenti

scripto sigillum meum a])]:)()sui. Hiis testibus domino

Ricardo lilio Alani, domino Alano de l\'nyngton, Edwardo
de ("orna\' tunc senescallo de ^lillum, \\'illelm() lilio

Johannis de Botel, Jordano de Dreg', et aliis.

-Inlets or pools were common in the estuary of the J)\ukl()n.

For Lairpul and Helupul or Helevcpul m Xhv same locality in the

twelfth century, see the charters of Jfcnry son of Arthur and

Robert de Boivilla in Anct. D., L., 463-4. and ("art. Miscell.,

iii. 44.
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58. Carta Johannis filii Johannis Hodilston de

SALINA IN MiLLUM.

SciANT preseiites ct futuri quod ego, Johannes Alius

Johannis de HodeHston, domini de Mihum in Coupland,

pro sahite anime mee et omnium antecessorum et suc-

sessorum meorum, concessi et hac presenti carta mea

confirmavi Deo et mon[asterio] beate Marie Eboraci et

cehe sue de sancta Bega in Coupland et monachis ibidem

Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosinam,

quandam salinam in territorio meo de Milium, quam
habent ex dono Ade fihi Henrici de Milium, antecessoris

mei, habendam et tenendam predictis monachis et eorum

successoribus pro me et heredibus meis et meis assignatis,

in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab

omni seculari servicio, exaccione, et demanda, prout in

carta predicti Ade, antecessoris mei, predictis monachis

concessa plenius continetur. In cujus rei testimonium

presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus

dominis Gilberto de Wyrkyngtona, Roberto de Haveryng-

ton, Ricardo le Flammannk, Johanne de Kyrkeby Irelyth,

Richardo de Broctona, militibus, Willelmo de Thueytis,

Willelmo de Waybyrthueyt, Willelmo de Morthyng,

Waltero de Sennthooues, Roberto de Wilton, et aliis.

59. Carta Johannis filii Johannis de Hodiston

de quadam placea in Millum.

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel

audituris, Johannes filius Johannis de Hodeleston, dom-

ini de Milium in Coupland, salutem in domino. Noveritis

me, pro salute anime mee et omnium antecessorum et

successorum mcorum, dedisse et hac presenti carta mea
concessisse, pro me et heredibus meis et meis assignatis,

abbati sancte Marie Eboraci et suis successoribus et

ecclesie beate Marie Eboraci et ecclesie sancte Begc in
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Couplaiid ct nionacliis ibidem Deo et beate Marie et sanctc

Bcge virgini scrvientibus, inperpetuum in puram et per-

petiiam elemosinam, quandam placeam terre in territorio

meo de Milium, jacentem inter salinam qiiam dicti mon-

achi habent de dono Ade filii Henrici de Milium, ante-

cessoris mei, et mangnam turbariam juxta Slepul, et

quam placeam Thomas perpetuus vicarius de ^lillum^

de me quondam habuit ad firmam et fossatis inclusit.

Ita, scilicet, quod licebit predictis monachis et eorum suc-

cessoribus omnia commoda sua infra predictam placeam

terre omnibus temporibus anni facere, et predictam

placeam prout melius vidcnt expedire fossatis predictis

et sepibus includere, tenendam et habendam pro me et

heredibus meis et meis assignatis, in puram et perpetuam

elemosinam, predictis abbati et monachis et eorum suc-

cessoribus. Reddendo inde annuatim michi, heredibus

meis vel meis assignatis duodecim dcnarios, viz. medie-

tatem ad festum Pasche et aliam medietatem ad festum

sancti Michaelis, percipiendos de predicta placea terre

pro omni servicio seculari, exaccione, et demanda, forin-

seca vel intrinseca. Et ego, Johannes et heredes mei et

59. 'The church cjI llolv Trinity, ^iiUom, with lis chapels,

was gi\cn to the monks of Furness by WiUiam, lord of Milium,

in the early part of the thirteenth century. See note on No. 57.

In May, 1228, Archbishop Walter Gray issued his licence for its

appropriation (D. of L., Box A., No. 393), and on 13 Nov. 1230,

he assigned one moiety for the maintenance of three chaplains